
HT TTC

Votre facture
internet fibre

Votre offre
Livebox Up Fibre
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées
M KINNEN SYLVAIN
ETAGE 1
BATIMENT LE PANACHE
28 R WINSTON CHURCHILL
38000 GRENOBLE
sylvain.kinnen@wanadoo.fr
n° client : 021 262 9044
n° de compte internet : 750980003
ligne Livebox : 

Nous contacter
en ligne : 
Par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attente gratuite depuis les réseaux Orange
- service commercial du lundi au samedi de 8h à 20h
- assistance technique 24h/7j

Par courrier :
Orange - service clients La fibre
TSA 90017, 59878 LILLE CEDEX 9

Vos espaces clients
3000
(24h/7j, service et appels gratuits)

site 
(coût de connexion selon votre offre)

application mobile 
(coût de téléchargement selon votre offre)

orange.fr

, paiement facture et suivi conso

contact.orange.fr

04 76 19 09 60

Orange et moi

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur

total du montant prélevé

au 23.06.2019
montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 1502**

prochaine facture vers le 12.07.2019

total auprès d'Orange

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 78 rue Olivier de Serres - 75015 PARIS - 380 129 866 RCS Paris

 http://tarifsetcontrats.orange.fr

M KINNEN SYLVAIN
ETAGE 1
BATIMENT LE PANACHE
28 R WINSTON CHURCHILL
38000 GRENOBLE

n° de facture : 
date de facture : 
04B464Q063 19E2- 1C06

57,14

sur les pages suivantes
 détail de votre facture

page : 1/2

64,91 €

13/06/19

64,91

http://tarifsetcontrats.orange.fr
http://tarifsetcontrats.orange.fr
http://tarifsetcontrats.orange.fr


Votre offre

Livebox Up Fibre
Internet, TV d'Orange, appels illimités vers les fixes de France et de plus de 100
destinations à l'international, appels illimités vers les mobiles de France et de la zone
Outre-mer, de 4 pays d'Amérique du Nord
détails et conditions sur votre espace client

Votre facture internet fibre du 13.06.2019

total auprès d'Orange

abonnements, forfaits et options
abonnements et

forfaits

options internet

options TV

abonnements, forfaits et options
abonnements,

forfaits, options

communications incluses

depuis livebox

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.

code (E) = 10,00 %

intitulé

Livebox Up Fibre

remise salarié 60%

la Fibre au prix de l'ADSL pendant 1 an Livebox Up

Fibre

Facture Détaillée

Option Orange Deezer Premium

Remise sur convention

location Livebox

remise salarié 60%

bouquet ciné séries

bouquet ciné séries

Remise sur convention

Remise sur convention

CANAL+

Remise sur convention

option enregistreur TV UHD offert

beIN SPORTS du 18/05 au 31/05

beIN SPORTS du 02/06 au 30/06

téléphone illimité vers fixes métropole

téléphone illimité vers mobiles métropole

 

 période du 08.05.2019 au 07.06.2019

 

 

période du 08.06.2019 au 07.07.2019

période du 18.05.2019 au 30.06.2019

nombre

n° de facture : 

17

10

9h29min52s

1h19min54s

durée/volume

date de facture : 
04B464Q063 19E2- 1C06

TVA*

page : 2/2

(E)

(E)

(E)

(E)

(E)

(E)

13/06/19

64,91 €

64,91 €

44,41 €

20,50 €

-23,99

gratuit

gratuit

inclus

inclus

44,99

13,23

14,90

14,00

-5,00

-3,00

-1,80

-0,23

-3,97

-4,47

9,99

3,00

0,76

6,50

coût


