



n° de facture : 04B464Q063 19E2- 1C06
date de facture : 13/06/19



Votre facture internet fibre

M KINNEN SYLVAIN
ETAGE 1
BATIMENT LE PANACHE
28 R WINSTON CHURCHILL
38000 GRENOBLE

Votre offre

Livebox Up Fibre

synthèse de votre offre page suivante

détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M KINNEN SYLVAIN
ETAGE 1
BATIMENT LE PANACHE
28 R WINSTON CHURCHILL
38000 GRENOBLE
sylvain.kinnen@wanadoo.fr
n° client : 021 262 9044
n° de compte internet : 750980003
ligne Livebox : 04 76 19 09 60

Nous contacter

en ligne : contact.orange.fr
Par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attente gratuite depuis les réseaux Orange
- service commercial du lundi au samedi de 8h à 20h
- assistance technique 24h/7j

Par courrier :
Orange - service clients La fibre
TSA 90017 59878 LILLE CEDEX 9

Vos espaces clients

3000, paiement facture et suivi consommation (24h/7j, service et appels gratuits)
site orange.fr (cout de connexion selon votre offre)
application mobile Orange et moi (cout de téléchargement selon votre offre)

total du montant prélevé
au 23.06.2019

64,91 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 1502**
prochaine facture vers le 12.07.2019

Votre offre**Livebox Up Fibre**

Internet, TV d'Orange, appels illimités vers les fixes de France et de plus de 100 destinations à l'international, appels illimités vers les mobiles de France et de la zone Outre-mer, de 4 pays d'Amérique du Nord

détails et conditions sur votre espace client

n° de facture : 04B464Q063 19E2- 1C06

date de facture : 13/06/19

Votre facture internet fibre du 13.06.2019**64,91 €****total auprès d'Orange****64,91 €**

	intitulé	nombre	durée/volume	TVA*	coût
■ abonnements, forfaits et options période du 08.06.2019 au 07.07.2019					44,41 €
abonnements et forfaits	Livebox Up Fibre				44,99
	remise salarié 60%				-23,99
	la Fibre au prix de l'ADSL pendant 1 an Livebox Up Fibre				-5,00
	Facture Détailnée				gratuit
options internet	Option Orange Deezer Premium				9,99
	Remise sur convention				-3,00
	location Livebox				3,00
	remise salarié 60%				-1,80
options TV	bouquet ciné séries				0,76
	bouquet ciné séries			(E)	13,23
	Remise sur convention				-0,23
	Remise sur convention			(E)	-3,97
	CANAL+			(E)	14,90
	Remise sur convention			(E)	-4,47
	option enregistreur TV UHD offert				gratuit
■ abonnements, forfaits et options période du 18.05.2019 au 30.06.2019					20,50 €
abonnements, forfaits, options	beIN SPORTS du 18/05 au 31/05			(E)	6,50
	beIN SPORTS du 02/06 au 30/06			(E)	14,00
■ communications incluses période du 08.05.2019 au 07.06.2019					
depuis livebox	téléphone illimité vers fixes métropole	17	9h29min52s		inclus
	téléphone illimité vers mobiles métropole	10	1h19min54s		inclus

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.
code (E) = 10,00 %